CÂMARA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Estado de Santa Catarina

Para Uso do Vereador

REQUERIMENTO Nº 391/2022

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o Vereador que este subscreve, depois
de ouvido este Plenário, solicita o envio do seguinte REQUERIMENTO  destinado:

Ao Ilustríssimo Senhor
Guilherme Daufemback de Maria
Secretário de Infraestrutura

A Câmara de Vereadores de Tubarão, acatando a proposição
apresentada pelo Vereador Fabiano Modolon Corrêa, da bancada do União Brasil,
solicita informações sobre a possibilidade de que seja elaborado projeto para o
calçamento com lajotas da rua Fernando Esmeraldino de Menezes, no bairro Fábio
Silva.

Justifica-se a proposição, pois a referida rua é um pouco estreita e no seu
início há um aclive acentuado, de modo que, em dias de chuva, formam-se
inúmeras valas profundas, dificultando o acesso dos moradores.

Sala das Sessões, em 25 de abril de 2022.

Fabiano Modolon Corrêa
1º Vice-Presidente

APROVADO EM  ____/____/_______

REJEITADO EM  ____/____/_______

_______________________________
Presidente da Câmara